3423. Ac. V. die 2 mensis Iunii a.D. 1787.

Zimowski.

Fam. Antonius Zimowski sutor Varsaviae oriundus religionis catholicae, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates etc.

3424. Ac. V. die 4 mensis Iunii 1787.

Mientusiewicz.

[s. 206]

Fam. Daniel Mientusiewicz religione catholicus Jaroslaviae oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Czyzewicz c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit. Reliquum scribatur secundum formam.

3425. Ac. V. die 20 mensis Iunii a.D. 1787.

Gruber.

Fam. Christophorus Gruber evangelicus ex civitate Sul in Saxonia sita oriundus, ad recommendationem fam. Majer rotificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium [Regni]^a se acquisiturum obtulit et declaravit.

3426. Ac. V. die 25 mensis Iunii a.D. 1787.

Gajcher.

Fam. Gasparus Gajcher sartor religione catholicus ex civitate Kurmentz oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta

^a W zap. dwa różne warunki dot. nabycia nieruchomości.

[s. 207] suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore | producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni^a se acquisiturum obtulit et declaravit.

3427. Ac. V. die 27 mensis Iunii a.D. 1787.

Zawistowski.

Fam. Theodorus Zawistowski |-mensifex-| <serrifaber> religione catholicus ex civitate <Stary Konstantyno vocitata^b> oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii serrifabrorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni^c se acquisiturum obtulit et declaravit.

3428. Sub eodem actu.

Cyfra.

Fam. Georgius Cyfra ferrifaber religionis catholicae ex villa Blasowetz in Hungaria sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 19 mensis Augusti anno praeterito 1786 suscepit. Reliquum scribatur secundum formam.

3429. Ac. V. die 12 mensis Iulii a.D. 1787.

Szynkler.

Fam. Josephus Szynkler pistor hic Varsaviae oriundus religionis catholicae, ad recommendationem fam. seniorum contubernii pistorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 15 mensis Iunii anno currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3430. Ac. V. die 27 Iulii a.D. 1787.

[s. 208] Gerytz.

Extractus.

Fam. Nicolaus Gerytz mercator in Varmia oriundus religionis catholicae, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a W zap. dwa różne warunki dot. nabycia nieruchomości.

^b Dop. w pozostawionej luce.

^c W zap. dwa różne warunki dot. nabycia nieruchomości.

3431. Sub eodem actu.

Lottich.

Fam. Davidus Lottich mercator de oppido Brodnica oriundus religionis reformatae, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit etc. Reliquum secundum formam scribatur.

3432. Ac. V. die 30 mensis Iulii a.D. 1787.

Kozłowski.

Fam. Josephus Kozłowski mercator |-de civitate-| <de civitate> |-Brzezna-| <Brzezin> oriundus religionis catholicae, ad recommendationem nob. ac hon. seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit etc. Reliquum ut supra.

3433. Sub eodem actu.

Otusielski.

Fam. Bazilius Otusielski mercator |-de civitate-| Leopoli oriundus religionis catholicae, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit etc. Reliquum et supra.

3434. Ac. V. die 2 mensis Augusti 1787.

Kiesel.

[s. 209]

Fam. Georgius Jacobus Kiesel mercator Thorunii oriundus religionis reformatae, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum C.A.V. ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit. Reliquum secundum formam.

3435. Reyter.

Fam. Fridericus Vilhelmus Reyter mercator de oppido Pasewalck Pomeraniae sita oriundus religionis reformatae, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit etc.

3436. Ac. V. die 3 mensis Augusti a.D. 1787.

Węłowski.

Fam. Thomas Węłowski mercator de oppido Radom oriundus religionis catholicae, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3437. Ac. V. die 17 mensis Septembris a.D. 1787.

Anders.

Fam. Daniel Anders mercator Lesnensis ad Varsaviam de civitate Leszno^a in Majori Polonia sita reformatae religionis ad recommendationem nob. Josephi Łukaszewicz

^a W rkps: Leszna.

archiscabini civitatis istius et seniorum confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni^a se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 210] **3438.** Proconsul et consules Civitatis Sacrae Regiae Maiestatis Residentialis Antiquae Varsaviae

Notum testatumque facimus praesentibus literis nostris omnibus quorum interest et ad quoscunque nostra devenerint literae fam. Franciscum Czechowicz serifabrum Varsaviensem in anno 1778 die 18 mensis Februarii praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. ad recommendationem fam. Pauli Praszkievicz senioris contubernii serrificum et pixidariorum Varsaviensium factam suscepisse, ad iura libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus fuisse et in usu earundem libertatum extitisse in duorum fidem praesentes manu generosi notarii officii nostri subscriptas |-et-| sigillo civitatis istius communiri fecimus datum Varsaviae die 20 mensis Septembris a.D. 1787.

3439. Ac. V. die 20 mensis Septembris a.D. 1787.

Pazdzierski.

Fam. Joannes Pazdzierski revenditor Cracoviae^b oriundus, ad recommendationem fam. Pauli Praszkievicz pixidiarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates etc.

3440. Sub eodem actu.

Stolarski¹.

Proconsul et consules Civitatis Sacrae Regiae Maiestatis Residentialis Antiquae Varsaviae

Notum testatumque facimus praesentibus literis nostris omnibus quorum interest et ad quoscunque nostra devenerint literae fam. Adalbertum Stolarski serifabrum Varsaviensem de oppido Szydłowiec oriundus religionis catholicae in anno 1778 die 18 mensis Februarii praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. ad recommendationem fam. Pauli Praszkievicz protunc senioris contubernii serrificum et pixidariorum Varsaviensium factam suscepisse ad iura libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus fuisse et | in usu earundem libertatum extitisse in duorum fidem praesentes manu generosi notarii officii nostri subscriptas |-et-| sigillo civitatis istius communiri fecimus datum Varsaviae die 20 mensis Septembris a.D. 1787.

[s. 211]

3441. Ac. V. die 26 mensis Septembris a.D. 1787.

Olszewski.

Fam. Joannes Bernardus Olszewski <mercator |-c.V-|> Goldaviae oriundus |-ad recommendationem-| <religionis evangelicae>, ad recommendationem hon. Braun viginti

^a W zap. dwa różne warunki dot. nabycia nieruchomości.

^b W rkps.: Cracovia.

¹ Zob. zap. 2889.

viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die |25| hesterna actum praesens praecedente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3442. Ac. V. die 12 mensis Octobris a.D. 1787.

Heryng.

Fam. Joannes Heryng mercator Varsaviae^a oriundus religionis catholicae, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit. Reliquum scribatur secundum formam.

3443. Sub eodem actu.

Heryng.

Fam. Felix Heryng mercator Varsaviae^b oriundus religionis catholicae, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit. Reliquum scribatur secundum formam.

3444. Ac. V. die 16 mensis Octobris a.D. 1787.

Sawicki.

Fam. Josephus Sawicki sartor c.V. Czeszochoviae oriundus religionis catholicae, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta | [s. 212] suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3445. Ac. V. die 18 mensis Octobris a.D. 1787.

Krebs.

Fam. Andreas Krebs sartor c.V. in Saxonia oriundus religione evangelicus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3446. Sub eodem actu.

Debert.

Proconsul et consules Civitatis Sacrae Regiae Maiestatis Residentialis Antiquae Varsaviae

Notum testatumque facimus praesentibus literis nostris omnibus quorum interest et ad quoscunque nostra devenerint literae fam. Christianum Debert mensificem

^a W rkps.: Varsavia.

^b W rkps.: Varsavia.

Varsaviensem de civitate Leszno oriundus religionis evangeliae in anno 1781 die 17 mensis Ianuarii praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. ad recommendationem fam. seniorum contubernii mensificum civitatis istius factam suscepisse, ad iura libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus fuisse et in usu earundem libertatum extitisse in duorum fidem praesentes manu generosi notarii officii nostri subscriptas |et| sigillo civitatis istius communiri fecimus datum Varsaviae die 18 mensis Octobris a.D. 1787.

3447. Ac. V. die 16 mensis Novembris a.D. 1787.

Wehner.

Fam. Joannes Henricus Wehner coriarius de civitate Torgau in Saxonia sita oriundus religionis reformatae, ad recommendationem fam. Joannis Christiani Fischer coriarii C.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit. Reliquum etc.

3448. Sub eodem actu.

[s. 213] Misiewicz.

Fam. Mathias Misiewicz carpentarius de oppido Filipow in Magno Ducatu Lithuanio sito oriundus religionis catholicae, ad recommendationem fam. seniorum contubernii carpentariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates ac privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis intra spatium unius anni iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni se acquisiturum obtulit et declaravit.